mencionada, se han cumolido todos los requisitos necesarios 

para su validez; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO .- APROBAR la constitución de la Compañía 
Anónima denominada ''MOLINOS POULTIER S. 

A.*, con domicilio en la ciudad de Latacunga, y un capital so 

cial de QUINCE MILLONES DOSCIENTOS MIL SUCRES (S/15'200.000), 
dividido en QUINCE MIL DOSCIENTAS (15.200) acciones ordinarias 
y nominativas de UN MIL SUCRES (S/. 1.000,00) de valor cada u 
na, de conformidad con los tér minos constantes de la Escritw 
ra Pública de 11 de noviembre de 1930, celebrada ante el Nota 

rio Décimo Noveno del Cantón Qulto.